

Protokół Nr 17/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 19 lutego 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11⁰⁰, zakończenie o godz. 13⁰⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Marek Tyzai Alfred Rzegocki.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli samochodu osobowego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli samochodu osobowego na rzecz Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu w sprawie określenia planowanej liczby oddziałów oraz planowanej liczby uczniów i słuchaczy przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.
6. Uchwała Zarządu w sprawie określenia przedmiotów realizowanych w zakresie rozszerzonym oraz zawodów, w których planowane jest kształcenie w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.
7. Uchwała Zarządu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2015 roku.
8. Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego dla Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w okresie od 2 marca do 29 maja 2015 roku z pominięciem otwartego konkursu ofert wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

9. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie panów: Pawła Głaza i Roberta Bołotucha na stanowiskach trenera środowiskowego – animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.
10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie p. Jacka Partyki na stanowisku trenera środowiskowego – animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.
11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie p. Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego – animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.
12. Wniosek Prezesa Zarządu ZKS „Stal” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu zespołu juniorów starszych sekcji koszykówki męskiej na półfinał Mistrzostw Polski do Gdańska.
13. Wniosek pani Agnieszki Żuchowskiej – promotora lokalnego w sprawie dofinansowania imprezy sportowo – rozrywkowej dla dzieci pn. „Przedszkoliada Tour 2015 – Stalowa Wola”.
14. Wniosek w sprawie zakupu książki pt. „Saga rodu Oryszów” Mirosława Osowskiego.
15. Wolne wnioski.
16. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 17 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie, w drodze którego „za” **przyjęciem porządku obrad było 5 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.**

Porządek obrad przyjęto.

Ad. 3 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli samochodu osobowego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi do projektu. Uwag nie zgładzono. Starosta zarządził głosowanie. **„Za” przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli samochodu osobowego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli samochodu osobowego na rzecz Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi do projektu. Uwag nie zgładzono. Starosta zarządził głosowanie. **„Za” przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli samochodu osobowego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** udzieliła także informacji o przetargu na przebudowę ulicy Przemysłowej. Wyjaśniła, że w dniu 18 lutego 2015 roku nastąpiło otwarcie ofert. W uchwale budżetowej na 2015 rok zaplanowano na zadanie zgodnie z kosztorysem inwestorskim 11 399 411,-zł. Wpłynęło 7 ofert. Wahają się od 7169000 do 8600000 zł brutto. Wyjaśniła, że niniejszy przetarg oparty jest na rozliczeniu kosztorysowym. Oferty są obecnie badane. Dwie firmy należy wezwać do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, jak powiat będzie dokonywał rozliczeń z miastem w zakresie inwestycji - przebudowy ul. Przemysłowej. Naczelnik wyjaśniła, że z miastem zostały poczynione ustalenia, zgodnie z którymi gmina pokrywa 100% faktycznie poniesionych kosztów podziemnych instalacji sanitarnych i nadzoru inwestorskiego nad instalacjami sanitarnymi. Wartość tego zakresu zadania według kosztorysu wynosi około 5900000.

Naczelnik Alicja Mach poinformowała także o dofinansowaniu z budżetu państwa tego zadania w zakresie budowy drogi, kanalizacji deszczowej i oświetlenia. Przybliżony koszt wymienionego zakresu zadania to około 6000000 zł. Liczymy na otrzymanie pełnego dofinansowania w ramach tzw. „schetynówek” stanowiącego 50% wartości budowy drogi, kanalizacji deszczowej i oświetlenia, nie więcej niż 3 mln.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie określenia planowanej liczby oddziałów oraz planowanej liczby uczniów i słuchaczy przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** przedstawiła projekt uchwały. Członek Zarządu **Alfred Rzegocki** poprosił o podanie przyczyny zaplanowania klas trzydziestoosobowych. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** wyjaśniła, że w klasach, w których liczba uczniów przekroczy trzydziestu szkoła zobowiązana jest wprowadzić podział na grupy. Związane jest to ze wzrostem kosztów. Członek Zarządu **Alfred Rzegocki** zapytał dlaczego nie zorganizowano klas dwudziestopięcioosobowych. Starosta **Janusz Zarzeczny** odpowiedział, że jest to nabór początkowy – do klas pierwszych. Liczba uczniów w takiej roku szkolnego może ulec zmianie, ponieważ rozpoczęcie nauki w danej klasie nie jest równoznaczne z jej kontynuacją. Nie jest wykluczone, że klasy będą składały się z mniejszej liczby uczniów niż początkowo zaplanowana. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** wyjaśniła, że nie wyrażenie zgody po przeprowadzeniu rekrutacja na mniejszą liczbę uczniów w oddziale spowodowałoby podjęcie nauki przez tych uczniów w innych szkołach, także poza terenem powiatu stalowowolskiego. Starosta **Janusz Zarzeczny** powiedział, że w razie zmiany okoliczności można wprowadzić zmiany w przyjętych założeniach. Członek Zarządu **Andrzej Gargaś** zapytał jaki jest przyjęty wskaźnik uczniów spoza Powiatu Stalowowolskiego. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że 27 %. Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że wskaźnik określony w projekcie uchwały jest ustalony na podstawie analizy danych z kilku ostatnich lat. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** dodała, że przeanalizowała statystyki z 5 ostatnich lat. Procent uczniów spoza Powiatu Stalowowolskiego wynosił 28%. Członek Zarządu **Andrzej Gargaś** zapytał jakie działania promujące szkoły zostały podjęte przez Powiat Stalowowolski. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** powiedziała, że firma "Pixar" przygotowuje zmodernizowany materiał filmowy przedstawiający krótkie informacje o wszystkich szkołach. Przygotowany będzie również dwustronny informator na kartce A4 dotyczący oferty kształcenia. Ilość egzemplarzy jest równa ilości uczniów w szkołach gimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Na podstawie tych informatorów będą przygotowane plakaty, które również zostaną przekazane do szkół gimnazjalnych oraz spoty w radiu Leliwa. Zostaną ponadto umieszczone odpowiednie informacje na stronie internetowej Powiatu Stalowowolskiego i Stalowego Miasta. Nowością będzie odpłatne zamieszczanie oferty na portalach internetowych sąsiednich powiatów. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał czy do szkół prowadzonych przez powiat Stalowowolski

uczęszczają uczniowie z Sandomierza. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że tylko jeden uczeń. Wicestarosta wyraził obawę o efektywność działań o pozyskanie uczniów powiatu sandomierskiego. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zapytała o emisję filmu w lokalnych telewizjach kablowych. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że film nie zostanie emitowany z uwagi na wysokie koszty emisji oraz brak zainteresowani młodzieży tym środkiem przekazu. Film zostanie zamieszczony w Internecie. Podkreśliła, że w tym roku istnieje możliwość nie tylko oglądnięcia filmu jako całości, ale też krótszych filmików dotyczących poszczególnych szkół. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał czy film zostanie rozpowszechniony także w szkołach prowadzonych przez Powiat Niżański lub Powiat Tarnobrzeski. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** wyjaśniła, że między powiatami nie ma w tym zakresie współpracy. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** wyraził chęć podjęcia współpracy. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wskazała na znaczenie możliwości zakwaterowania w bursie, przy wyborze szkoły przez młodzież zamieszkałą poza Stalową Wołą. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poruszyła temat zmiany lokalizacji biblioteki pedagogicznej, która wynajmuje pomieszczenia w ZPO-W. Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że wcześniej ze strony miasta nie było woli współpracy. Starosta zaproponował, aby ponownie podjąć rozmowy z Marszałkiem Województwa i Prezydentem Miasta Stalowa Wola. Członek Zarządu **Andrzej Gargaś** zapytał jak zorganizowane są dojazdy do szkół. Starosta **Janusz Zarzeczny** poinformował Zarząd Powiatu, że zwrócił się do Dyrektorów szkół z prośbą o przedstawienie danych na temat ilości uczniów dojeżdżających oraz wykazu miejscowości, z których dojeżdżają. Przy odpowiedniej ilości dzieci można rozważyć organizację dojazdu przez PKS oraz dofinansowanie do biletów ulgowych. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał o słuszność przyjęcia takiego rozwiązania, z uwagi na uprzywilejowanie pozycji tylko niektórych dojeżdżających uczniów. Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że jest to temat do rozważenia i zapytał, czy są uwagi. Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. **„Za” przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd podjął w sprawie określenia planowanej liczby oddziałów oraz planowanej liczby uczniów i słuchaczy przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie określenia przedmiotów realizowanych w zakresie rozszerzonym oraz zawodów, w których planowane jest kształcenie w szkołach

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** przedstawiła projekt uchwały.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi do projektu. Uwag nie zgłędzono.

Starosta zarządził głosowanie. **„Za” przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie określenia przedmiotów realizowanych w zakresie rozszerzonym oraz zawodów, w których planowane jest kształcenie w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2015/2016.

Ad.7 Projekt uchwały Zarządu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2015 roku.

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** przedstawiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował maksymalne dofinansowania przez jednostkę oświatową prowadzoną przez Powiat Stalowowolski za kształcenie nauczycieli pobieranych przez szkoły wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli i inne podmioty w 2015 roku w kwocie 1500 zł. Zapytał czy są jakieś uwagi? Uwag nie zgłoszono. **„Za” przyjęciem projektu uchwały określającej maksymalne dofinansowania w kwocie 1500 zł głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2015 roku.

Ad.8 Wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego dla Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w okresie od 2 marca do 29 maja 2015 roku z pominięciem otwartego konkursu ofert wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** przedstawiła wniosek. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są pytania. Pytań nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. **„Za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli o powierzenie wykonania zadania publicznego dla Powiatu Stalowowolskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w okresie od 2 marca do 29 maja 2015 roku z pominięciem otwartego konkursu ofert wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji.

Ad. 9 Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie panów: Pawła Głaza i Roberta Bołotiucha na stanowiskach trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.

Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Lila Wojciak przedstawiła wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są pytania. Pytań nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. „Za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie panów: Pawła Głaza i Roberta Bołotiucha na stanowiskach trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.

Ad. 10 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie p. Jacka Partyki na stanowisku trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.

Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Lila Wojciak przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są uwagi? Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. „Za” pozytywnym rozpatrzeniem głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Zarząd powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie p. Jacka Partyki na stanowisku trenera środowiskowego - animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.

Ad. 11 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie p. Krzysztofa

Momota na stanowisku trenera środowiskowego – animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.

Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** przedstawiła wniosek. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi? Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. „**Za**” **pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie p. Krzysztofa Momota na stanowisku trenera środowiskowego – animatora sportu na obiekcie „Orlik” w 2015 roku.

Ad. 12 Wniosek Prezesa Zarządu ZKS „Stal” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu zespołu juniorów starszych sekcji koszykówki męskiej na półfinał Mistrzostw Polski do Gdańska.

Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** przedstawiła wniosek. Zaproponowała dofinansowanie w kwocie 1000 zł. Starosta **Janusz Zarzeczny** zgłosił propozycję dofinansowania w kwocie 1500 zł. Zapytał czy są uwagi. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. „**Za**” **przyznaniem dofinansowania w kwocie 1500 zł głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd powiatu rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu ZKS „Stal” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu zespołu juniorów starszych sekcji koszykówki męskiej na półfinał Mistrzostw Polski do Gdańska i wyraził zgodę na dofinansowanie kosztów usługi transportowej w kwocie 1500 zł.

Ad. 13 Wniosek pani Agnieszki Żuchowskiej – promotora lokalnego w sprawie dofinansowania imprezy sportowo – rozrywkowej dla dzieci pn. „Przedszkoliada Tour 2015 – Stalowa Wola”.

Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** przedstawiła wniosek. Zaproponowała odrzucenie wniosku z uwagi na niewielką liczbę uczestników.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi? Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. „**Za**” **dofinansowaniem nagród/pamiątek dla dzieci w kwocie 300 zł głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.**

Zarząd powiatu rozpatrzył wniosek pani Agnieszki Żuchowskiej – promotora lokalnego w sprawie dofinansowania imprezy sportowo – rozrywkowej dla dzieci pn. „Przedskoliada Tour 2015 – Stalowa Wola” i wyraził zgodę na dofinansowanie nagród/pamiątek dla dzieci w kwocie 300 zł.

Ad. 14 Wniosek w sprawie zakupu książki pt. „Saga rodu Oryszów” Mirosława Osowskiego.

Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** przedstawiła wniosek. Wyjaśniła, że biblioteki szkolne zakupują przede wszystkim lektury, wydawnictwa informacyjne, popularnonaukowe oraz służące do realizacji zadań oświatowych. Zaproponowała oddalenie wniosku. Członek Zarządu **Andrzej Gargaś** poparł stanowisko zajęte przez Głównego Specjalistę ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lilę Wojciak**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował zakup 10 egzemplarzy. Zapytał czy są uwagi. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. **„Za” podjęciem decyzji o zakupie 10 egzemplarzy książki głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciw nie było, 2 członków Zarządu wstrzymało się od głosowania.**

Zarząd powiatu rozpatrzył wniosek w sprawie zakupu książki pt. „Saga rodu Oryszów” Mirosława Osowskiego. Podjął decyzję o zakupie 10 egzemplarzy książki dla potrzeb bibliotek szkolnych.

Ad. 15 Wolne wnioski.

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** poinformowała, że przeprowadziła rozmowę telefoniczną, w której Pan Jarosław Łukawski zaoferował nieodpłatne przekazanie wraz z dostarczeniem 1000 ton jabłek dla szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Jabłka są przebrane, popakowane i gotowe do dostarczenia. Zarząd Powiatu przyjął ofertę. Zlecił przekazanie informacji do szkół. Członek Zarządu Marek Tyza zapytał czy oferta jest skierowana tylko do szkół. Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** odpowiedziała, że nie posiada takich informacji.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przekazała informację o ustaleniu ostatecznych kwot subwencji dla powiatu na 2015 rok. Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2015 roku przyznana kwota części oświatowej subwencji ogólnej jest niższa o 2 275 382,- zł od przyjętej w uchwale budżetowej na 2015 rok. Uchwałą Rady Powiatu należy dokonać stosownych zmian w budżecie. Samorządy mają możliwość weryfikowania dwa razy w roku subwencji oświatowej, pod warunkiem wzrostu zakresu rzeczowych zadań szkolnych i pozaszkolnych. Skarbnik przekazała również informację o

decyzji wojewody w zakresie przyznanych kwot dotacji na rok 2015 na zadania własne i zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat.

Ad. 16 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zamknął 17 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Joanna Cymbalista

Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

.....
.....
.....
.....
.....